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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Øyan Hol-
ding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Havdrup, den 13. december 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jens Øyan Pedersen 
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Til den daglige ledelse i Øyan Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Øyan Holding ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 13. december 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jacob Louis Mogensen Susanne Feigh 
Statsautoriseret revisor Registreret revisor 
mne34458 mne15472 
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Selskabet Øyan Holding ApS 
Ørstedvej 26 
4622  Havdrup 

  
   CVR-nr.: 33 36 45 71 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Jens Øyan Pedersen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter, har i lighed med tidligere år, bestået af at drive virksomhed med investering, her-
under som holdingselskab. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er usikkerhed omkring måling af andre værdipapir og kapitalandele. Andre kapitalandele er optaget til kostpris, 

men den indre værdi er væsentligt lavere, og vedrører udviklingsselskaber.  

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Da ledelsen forventer, at der er mulighed for, at driftsaktiviteterne fremadrette 
vil kunne give positive resultater, er det besluttet at opretholde driften. Der er opnået tilsagn fra selskabets hovedak-
tionær, om tilførsel af likviditet, til finansiering af den daglige drift. 
 

Ledelsen vurder på den baggrund, at det er relevant at aflægge regnskabet, under forudsætning af fortsat drift. Se note 
1.  

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Øyan Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.  

 

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultater efter skat.  

 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer.  

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabs-
mæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncern-
interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
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Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som 
uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinte-
ressens underbalance. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den 
regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkost-
ninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til kostpris.  

 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når 
selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse 
af forpligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 

Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Andre eksterne omkostninger  -11.593 -10.437 
     

 BRUTTORESULTAT  -11.593 -10.437 
     

   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  -96.496 -55.850 

   Andre finansielle omkostninger  -39.754 -98 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -147.843 -66.385 
     

 ÅRETS RESULTAT  -147.843 -66.385      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -147.843 -66.385 
     

 DISPONERET I ALT  -147.843 -66.385      
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   Kapitalandele i kapitalinteresser  10.000 0 

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  0 0 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  3.250.267 3.250.267 
     

 Finansielle anlægsaktiver  3.260.267 3.250.267 
     

   ANLÆGSAKTIVER  3.260.267 3.250.267 
     

   

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  0 41.543 
     

 Tilgodehavender  0 41.543 
     

   Likvide beholdninger  634 9.184 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  634 50.727 
     

   

 AKTIVER  3.260.901 3.300.994      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -1.017.321 -869.478 
     

   EGENKAPITAL  -937.321 -789.478 
     

   Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser  195.683 99.187 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  195.683 99.187 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.992.539 3.981.285 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.002.539 3.991.285 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.002.539 3.991.285 
     

   

 PASSIVER  3.260.901 3.300.994      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Da ledelsen forventer, at der er mulighed for, at driftsaktiviteterne frem-
adrette vil kunne give positive resultater, er det besluttet at opretholde driften. Der er opnået tilsagn fra selska-
bets hovedaktionær, om tilførsel af likviditet, til finansiering af den daglige drift. 

 

Ledelsen vurder på den baggrund, at det er relevant at aflægge regnskabet, under forudsætning af fortsat drift.  

 

   

 2 Usikkerhed ved indregning og måling  

Der er usikkerhed omkring måling af andre værdipapir og kapitalandele. Andre kapitalandele er optaget til 

kostpris, men den indre værdi er væsentligt lavere, og vedrører udviklingsselskaber. 

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen forpligtelser.  
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 65, som ikke medtaget i balancen.  

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen.  
   

 


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